



QUALITY OF CREATIVE MEDIA

**CAM Media Spółka Akcyjna
z siedzibą w Warszawie**

**KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA
ZA OKRES ZAKOŃCZONY
DNIA 31 MARCA 2011 ROKU**

Warszawa 16 maja 2011 roku

1
Three handwritten signatures in black ink, located at the bottom right of the page.

SPIS TREŚCI

1.	SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	3
2.	SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW CIĄG DAJSZY	4
3.	SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	5
4.	SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	6
5.	SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM	7
	DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA	8
6.	ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	8
7.	PODSTAWA SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	8
7.1.	OŚWIADCZENIE O ZGODNOŚCI	8
7.2.	WALUTA POMIARU I WALUTA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH	8
8.	ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI	8
9.	NOWE STANDARDY I INTERPRETACJE	9
10.	KOREKTA BŁĘDU	10
11.	INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW OPERACYJNYCH	10
12.	INFORMACJA O ISTOTNYCH ZMIANACH WIELKOŚCI SZACUNKOWYCH	12
12.1.	REZERWA Z TYTUŁU PODATKU ODROZONEGO	12
13.	ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ SKŁADNIKÓW AKTYWÓW	12
14.	POZOSTAŁE REZERWY	13
15.	INFORMACJE DOTYCZĄCE ZMIAN ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH	13
16.	ZWIĘZŁY OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA	13
17.	OPIS CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH ZNACZĄCY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE	14
18.	INFORMACJA DOTYCZĄCA EMISJI, WYKUPU I SPŁATY NIEUDZIAŁOWYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH	14
19.	WSKAZANIE ZDARZEŃ, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DNIU, NA KTÓRY SPORZĄDZONO KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE	14
20.	CYKLICZNOŚĆ, SEZONOWOŚĆ DZIAŁALNOŚCI	14
21.	INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPŁACONEJ (LUB ZADEKLAROWANEJ) DYWIDENDY	14

1. SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres obrotowy zakończony dnia 31 marca 2011 roku oraz za okres obrotowy zakończony dnia 31 marca 2010 roku (w złotych).

	01.01.2011- 31.03.2011	01.01.2010- 31.03.2010
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży produktów	8 155 649,17	8 819 502,62
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		-
Przychody ze sprzedaży produktów	8 155 649,17	8 819 502,62
materiałów	(7 624 004,65)	(7 140 392,19)
Koszt własny sprzedaży	(7 624 004,65)	(7 140 392,19)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	531 644,52	1 679 110,43
Koszty sprzedaży		-
Koszty ogólnego zarządu	(2 455 735,98)	(1 988 533,69)
Pozostałe przychody operacyjne	30 600,70	15 578,28
Pozostałe koszty operacyjne	(1,42)	(0,73)
Przychody i koszty finansowe netto	2 645,83	38 865,96
Zysk (strata) brutto	(1 890 846,35)	(254 979,75)
Podatek dochodowy	(248 085,40)	350 109,38
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(2 138 931,75)	95 129,63
Działalność zaniechana (Strata) za okres z działalności zaniechanej		
Zysk /(strata) netto za okres	(2 138 931,75)	95 129,63
Zysk/(strata) netto w zł na jedną akcję		
- podstawowy z zysku za okres	(0,29)	0,01
- podstawowy z zysku z działalności kontynuowanej	(0,29)	0,01
- rozwodniony z zysku za okres	(0,29)	0,01
- rozwodniony z zysku z	(0,29)	0,01

2. SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW CIĄG DALSZY

	01.01.2010- 31.03.2010	01.01.2009 - 31.03.2009
Zysk / (strata) netto za okres	(2 138 931,75)	95 129,63
Inne całkowite dochody:		
Różnice kursowe z przeliczenia operacji zagranicznych		
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		
Zabezpieczenia przepływów pieniężnych	-	(221 166,33)
Podatek dochodowy dotyczący składników innych całkowitych dochodów	-	42 021,60
Inne całkowite dochody netto	-	(179 144,73)
CAŁKOWITY DOCHÓD ZA ROK OBROTOWY	(2 138 931,75)	(84 015,10)



3. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2011 roku i 31 grudnia 2010 roku oraz 31 marca 2010 roku (w złotych)

AKTYWA	31.03.2011	31.12.2010	31.03.2010
Aktywa trwałe (dlugoterminowe)	14 524 811,73	14 703 078,52	12 148 708,49
Rzeczowe aktywa trwałe	9 757 696,38	9 890 464,72	7 139 847,64
Prawo wieczystego użytkowania gruntu			
Wartości niematerialne	190 433,05	190 433,05	190 433,05
Udziały i akcje	4 304 308,00	4 296 708,00	4 241 708,00
Należności handlowe i pozostałe	39 570,00	39 570,00	239 570,00
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	-	56 278,62	116 904,49
Pozostałe aktywa finansowe	232 804,30	229 624,13	220 245,31
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	27 251 355,68	32 354 570,63	26 338 972,82
Zapasy	-	-	-
Nabyte prawa do emisji			
Należności handlowe i pozostałe	13 275 075,01	19 394 408,03	11 995 426,68
rozliczenie międzyokresowe - należności od odbiorców	6 321 692,37	5 475 103,17	5 484 262,55
Należności z tytułu podatku dochodowego	355 481,00	355 481,00	388 372,00
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	6 710 840,71	6 542 890,36	6 247 578,05
Pochodne instrumenty finansowe	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe	588 266,59	586 688,07	2 223 333,54
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży			
SUMA AKTYWÓW	41 776 167,41	47 057 649,15	38 487 681,31
PASYWA			
Kapitał własny	30 051 419,56	32 190 351,31	30 894 801,20
Kapitał zakładowy	728 450,00	728 450,00	728 450,00
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	18 063 513,88	18 063 513,88	18 063 513,88
Pozostałe kapitały	121 962,15	121 962,15	121 962,15
Kapitały rezerwowe z wyceny opcji	-	0,00	179 144,73
Zyski zatrzymane	11 137 493,53	13 276 425,28	12 160 019,90
Zobowiązania długoterminowe	2 598 822,29	2 490 910,51	606 531,15
Kredyty i pożyczki	2 398 775,36	2 482 670,36	598 291,00
Rezerwy	8 240,15	8 240,15	8240,15
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych		-	-
Zobowiązania handlowe i pozostałe		-	-
Dotacje			
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku	191 806,78	-	-
Pochodne instrumenty finansowe		-	-
Zobowiązania krótkoterminowe	9 125 925,56	12 376 387,33	6 986 348,96
Kredyty i pożyczki	335 589,64	335 589,64	102 564,00
Zobowiązania handlowe i pozostałe	6 291 931,56	8 948 720,06	5 207 458,92
Rozliczenia międzyokresowe - kwoty należne odbiorcom	2 361 840,36	2 941 706,63	1 364 867,59
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	-	-	-
Pochodne instrumenty finansowe	-	-	221 166,33
Rezerwy	136 564,00	150 371,00	90 292,12
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych		-	-
Dotacje			
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży			
Stan zobowiązań ogółem	11 724 747,85	14 867 297,84	7 592 880,11
SUMA PASYWÓW	41 776 167,41	47 057 649,15	38 487 681,31

4. SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres obrotowy zakończony dnia 31 marca 2011 roku oraz za okres obrotowy zakończony dnia 31 marca 2010 roku (w złotych)

	01.01.2011- 31.03.2011	01.01.2010- 31.03.2010
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk/(strata) netto	(2 138 931,75)	95 129,63
podatek dochodowy należny	248 085,40	(350 109,38)
Korekty o pozycje:		
Amortyzacja	147 997,93	108 357,37
Odsetki i dywidendy, netto	2 160,14	(29 042,24)
(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej	-	-
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu należności	6 119 333,02	(66 364,43)
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu zapasów	-	-
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań	(2 713 067,12)	(3 477 289,79)
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu dotacji		
Zmiana stanu rezerw	(13 807,00)	-
Podatek dochodowy zapłacony	-	-
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych z tytułu kontraktów długoterminowych	(1 426 455,47)	(1 143 819,39)
Pozostałe	45 224,71	263 234,29
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	270 539,86	(4 599 903,94)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(15 229,59)	(685 226,10)
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	-	-
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-
zmiana stanu aktywów finansowych	-	(1 976 853,20)
Nabycie aktywów finansowych	(9 178,52)	(203 046,00)
Odsetki od lokat	40 726,88	89 027,05
Splata udzielonych pożyczek	4 491,32	52 331,89
Udzielenie pożyczek	0,00	(60 000,00)
Pozostałe		
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	20 810,09	(2 783 766,36)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy z tytułu emisji akcji	-	-
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-	-
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	-	-
Splata pożyczek/kredytów	(83 895,00)	(25 641,00)
Dywidendy wypłacone	-	-
Odsetki zapłacone, w tym	(40 260,35)	(9 909,61)
-aktywowane koszty finansowania		
Pozostałe		
Środki pieniężne netto z działalności	(124 155,35)	(35 550,61)
Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	167 194,60	(7 419 220,91)
Różnice kursowe netto		
Środki pieniężne na początek okresu	6 529 313,06	13 656 583,24
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym	6 696 507,66	6 237 362,33
O ograniczonej możliwości dysponowania	24 135,40	60 682,29

6

Stan środków pieniężnych według bilansu jest niezgodny z rachunkiem przepływów pieniężnych o naliczone lecz nieotrzymane odsetki od środków pieniężnych na 31 marca 2011 w kwocie 14.333,05 zł na 31 marca 2010 w kwocie 10.215,72 złotych.

5. SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Sprawozdanie zmian w kapitale własnym za okres zakończony 31 marca 2011 r i 31 grudnia 2010 roku oraz 31 marca 2010 roku (w złotych)

	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny
Na dzień 1 stycznia 2010 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	-534 378,21	12 064 890,27	30 444 438,09
Łączne całkowite dochody					95 129,63	95 129,63
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00
Wyplata dywidendy						0,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny				355 233,48		355 233,48
Na dzień 31 marca 2010 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	-179 144,73	12 160 019,90	30 894 801,20
Na dzień 1 stycznia 2010 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	-534 378,21	12 064 890,27	30 444 438,09
Korekty błędów					0,00	0,00
Na dzień 1 stycznia 2010 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	-534 378,21	12 064 890,27	30 444 438,09
Łączne całkowite dochody					1 211 535,01	1 211 535,01
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00
Wyplata dywidendy						0,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny				534 378,21		534 378,21
Na dzień 31 grudnia 2010 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	13 276 425,28	32 190 351,31
Na dzień 1 stycznia 2011 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	13 276 425,28	32 190 351,31
Korekty błędów						0,00
Na dzień 1 stycznia 2011 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	13 276 425,28	32 190 351,31
Łączne całkowite dochody					-2 138 931,75	-2 138 931,75
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00
Wyplata dywidendy						0,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny						0,00
Na dzień 31 marca 2011 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	11 137 493,53	30 051 419,56

Dodatkowe informacje i objaśnienia

6. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 16 maja 2011 roku.

7. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z wyjątkiem pochodnych instrumentów finansowych oraz aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, które są wyceniane według wartości godziwej. Wartość bilansowa ujętych zabezpieczanych aktywów i zobowiązań jest korygowana o zmiany wartości godziwej, które można przypisać ryzyku, przed którym te aktywa i zobowiązania są zabezpieczane.

Sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych („PLN”), również wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w PLN.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania

7
LP P JH

finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności spółki.

7.1. Oświadczenie o zgodności

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz MSSF zatwierdzonymi przez UE. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

7.2. Waluta pomiaru i waluta sprawozdań finansowych

Walutą pomiaru Spółki i walutą sprawozdawczą sprawozdania finansowego jest złoty polski.

8. Zmiany stosowanych zasad rachunkowości

Zasady (polityka) rachunkowości zastosowane do sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego za I kwartał 2011 są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzeniu sprawozdania finansowego za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2010 roku oraz sprawozdania za I kwartał 2010, z wyjątkiem zmian opisanych poniżej. Zastosowano takie same zasady dla okresu bieżącego i porównywalnego, chyba że standard lub interpretacja zakładały wyłącznie prospektywne zastosowanie.

9. Nowe standardy i interpretacje.

Nowe standardy i interpretacje, które zostały opublikowane, a nie weszły jeszcze w życie.

▪ Zmiany wynikające ze zmian MSSF

Następujące nowe lub zmienione standardy oraz interpretacje wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości lub Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej obowiązują od 1 stycznia 2010 roku:

- *Zmieniony MSSF 3 Połączenia jednostek gospodarczych* opublikowany w dniu 10 stycznia 2008 roku,
- *Zmieniony MSR 27 Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe* opublikowany w dniu 10 stycznia 2008 roku,
- *Zmieniony MSSF 1 Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy* opublikowany w dniu 27 listopada 2008 roku,
- *Zmieniony MSSF 1 Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy* opublikowany w dniu 23 lipca 2009 roku,
- *Poprawka do MSR 39 Spełniające kryteria pozycje zabezpieczane Zmiany MSR 39 Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena* opublikowana w dniu 31 lipca 2008 roku,
- *Zmiana do MSSF 2 Płatności w formie akcji* opublikowana w dniu 18 czerwca 2009 roku,
- *Poprawki do różnych standardów wynikające z corocznego przeglądu Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (2007-2009 Annual Improvements)*,
- *Interpretacja KIMSF 12 Umowy na usługi koncesjonowane* wydana w dniu 30 listopada 2006 roku,
- *Interpretacja KIMSF 15 Umowy dotyczące budowy nieruchomości* wydana w dniu 3 lipca 2008 roku,
- *Interpretacja KIMSF 16 Zabezpieczenie udziałów w aktywach netto jednostki działającej za granicą* wydana w dniu 3 lipca 2008 roku,
- *Interpretacja KIMSF 17 Przekazanie aktywów niegotówkowych właścicielom* wydana w dniu 27 listopada 2008 roku,
- *Interpretacja KIMSF 18 Przekazanie aktywów przez klientów* wydana w dniu 29 stycznia 2009 roku.

Ich zastosowanie nie miało wpływu na wyniki działalności i sytuację finansową Spółki skutkowało jedynie zmianami stosowanych zasad rachunkowości lub ewentualnie rozszerzeniem zakresu niezbędnych ujawnień czy też zmianą używanej terminologii.

Główne konsekwencje zastosowania nowych regulacji:

- *Zmieniony MSSF 3 Połączenia jednostek gospodarczych*

Zmieniony MSSF 3 został opublikowany w dniu 10 stycznia 2008 roku. MSSF 3 obowiązuje prospektywnie dla połączeń jednostek gospodarczych z datą nabycia przypadającą nie wcześniej niż 1 lipca 2009 roku. Wprowadzone zmiany zawierają m.in. możliwość wyboru ujęcia udziałów niedających kontroli albo według wartości godziwej, albo według ich udziału w wartości godziwej zidentyfikowanych aktywów netto; w przypadku przejęć kilkietapowych – konieczność przeszacowania dotychczas posiadanych udziałów do wartości godziwej na dzień nabycia kontroli z odniesieniem różnicy do rachunku zysków i strat oraz dodatkowe wytyczne dla zastosowania metody nabycia, w tym traktowanie kosztów transakcji jako koszt okresu, w który został on poniesiony.

Zastosowanie zmienionego standardu nie miało wpływu na sprawozdanie Spółki, a oszacowanie jego wpływu w przyszłości nie jest możliwe.

- Zmieniony MSR 27 *Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe*

Zmieniony MSR 27 został opublikowany w dniu 10 stycznia 2008 roku. Ma on zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2009 roku lub później. Standard wymaga, aby efekty transakcji z udziałowcami posiadającymi udziały niedające kontroli były ujmowane bezpośrednio w kapitale, o ile zachowana jest kontrola nad jednostką przez dotychczasową jednostkę dominującą. Standard uszczegóławia również sposób ujęcia w przypadku utraty kontroli nad jednostką zależną, tzn. wymaga przeszacowania pozostałych udziałów do wartości godziwej i ujęcia różnicy w rachunku zysków i strat.

Zastosowanie zmienionego standardu nie miało wpływu na sprawozdanie Spółki, a oszacowanie jego wpływu w przyszłości nie jest możliwe.

- Zmieniony MSSF 1 *Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy*

Zmieniony MSSF 1 został opublikowany w dniu 27 listopada 2008 roku i ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2009 roku lub później. Zmieniony standard nie zawiera istotnych zmian o charakterze merytorycznym, proponuje natomiast nową strukturę standardu i scala w jeden dokument wszystkie zmiany jakie miały miejsce do tej pory.

Zastosowanie zmienionego standardu nie miało wpływu na sprawozdanie Spółki.

- Zmieniony MSSF 1 *Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy*

Zmieniony MSSF 1 został opublikowany w dniu 23 lipca 2009 roku i ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2010 roku lub później. Zmieniony standard wprowadza dwa dodatkowe zwolnienia dla jednostek stosujących Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy.

Zmieniony MSSF 1 nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

- Zmiana do MSR 39 *Spełniające kryteria pozycje zabezpieczane Zmiany MSR 39 Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena*

Zmiana do MSR 39 została opublikowana w dniu 31 lipca 2008 roku i ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2009 roku lub później. Zmiana precyzuje zasady kwalifikacji oraz warunki, jakie musi spełnić pozycja finansowa, aby mogła zostać zakwalifikowana jako pozycja zabezpieczana. Wprowadzone zmiany objaśniają, w jaki sposób obecnie istniejące podstawowe zasady rachunkowości zabezpieczeń powinny być stosowane w sytuacji wyznaczenia jednostronnego ryzyka (tj. zmiany wartości przepływów pieniężnych lub wartości godziwej pozycji zabezpieczanej jedynie poniżej lub powyżej pewnego wyznaczonego pułapu wyznaczonej zmiennej) oraz inflacji stanowiącej część przepływów pieniężnych dla danego instrumentu finansowego – jako pozycji zabezpieczanych.

Zastosowanie zmiany do standardu nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

- Zmiana do MSSF 2 *Płatności w formie akcji*

Zmiana do MSSF 2 została opublikowana w dniu 18 czerwca 2009 roku. Ma ona zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2010 roku lub później. Zmiana do standardu wyjaśnia, w jaki sposób jednostka zależna w grupie powinna prezentować niektóre płatności w formie akcji w swoim sprawozdaniu finansowym. Transakcje w których jednostka otrzymuje towary i usługi za które płaci inny podmiot z grupy, powinny zostać wykazane w księgach jednostki otrzymującej towary lub usługi, niezależnie od tego, która jednostka transakcję rozlicza i w jaki sposób następuje zapłata.

Zastosowanie zmiany do standardu nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

- Zmiany do różnych standardów wynikające z corocznego przeglądu Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (2007-2009 Annual Improvements)

W dniu 16 kwietnia 2009 roku zostały opublikowane kolejne zmiany do dwunastu standardów wynikające z corocznego przeglądu dokonanego przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości w sierpniu 2008 roku, mające na celu usunięcie niespójności i jaśniejsze sformułowanie standardów. Mają one zastosowanie przeważnie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2009 roku lub później (w zależności od standardu). W ramach zmian zmodyfikowano m.in. MSR 17 *Leasing*, wprowadzając konieczność odrębnej oceny charakteru leasingu w stosunku do objętych nim gruntów i budynków. Zmiana nakazuje ponowną ocenę klasyfikacji gruntów w leasingu, przyjmując za podstawę informacje istniejące w momencie rozpoczęcia leasingu. Przy ocenie charakteru leasingu w odniesieniu do gruntów należy uwzględnić fakt ich nieograniczonego ekonomicznego okresu użytkowania. Leasing nowo zaklasyfikowany jako leasing finansowy co do zasady wymaga retrospektywnego ujęcia w sprawozdaniu finansowym.

Spółka zastosowała te zmiany zgodnie z wytycznymi UE – później niż zakładano to w momencie ich opublikowania. Zastosowanie interpretacji nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

- Interpretacja KIMSF 12 *Umowy na usługi koncesjonowane*

Interpretacja KIMSF 12 została wydana w dniu 30 listopada 2006 roku i ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2008 roku lub później. Interpretacja zawiera wytyczne w zakresie zastosowania istniejących standardów przez podmioty uczestniczące w umowach koncesji na usługi między sektorem publicznym a prywatnym. Interpretacja KIMSF 12 dotyczy umów, w których zlecający kontroluje to, jakie usługi operator dostarczy przy pomocy infrastruktury, komu świadczy te usługi i za jaką cenę.

Spółka zastosowała tę interpretację zgodnie z wytycznymi UE – później niż zakładano to w momencie jej opublikowania. Zastosowanie interpretacji nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

- Interpretacja KIMSF 15 *Umowy dotyczące budowy nieruchomości*

Interpretacja KIMSF 15 została wydana w dniu 3 lipca 2008 roku i ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się po 1 stycznia 2009 roku lub później. Interpretacja dotyczy podmiotów prowadzących działalność deweloperską. Interpretacja ta zawiera wskazówki w jakim momencie i w jaki sposób powinny być ujmowane przychody ze sprzedaży nieruchomości i związane z nimi koszty sprzedaży, w sytuacji, gdy umowa pomiędzy deweloperem i

nabywcą zostaje zawarta przed ukończeniem budowy nieruchomości. Zawiera również wytyczne odnośnie sposobu ustalania, czy umowa o budowę nieruchomości podlega wymogom MSR 11 czy MSR 18.

Spółka zastosowała tę interpretację zgodnie z wytycznymi UE – później niż zakładano to w momencie jej opublikowania. Zastosowanie interpretacji nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

– Interpretacja KIMSF 16 *Zabezpieczenie udziałów w aktywach netto jednostki działającej za granicą*

Interpretacja KIMSF 16 została wydana w dniu 3 lipca 2008 roku i ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się po 1 października 2008 roku lub później. Interpretacja dotyczy podmiotów stosujących zabezpieczenie inwestycji w jednostki zagraniczne i dostarcza informacji i wyjaśnień, kiedy i w jaki sposób zabezpieczenia te mogą być dokonywane.

Spółka zastosowała tę interpretację zgodnie z wytycznymi UE – później niż zakładano to w momencie jej opublikowania. Zastosowanie interpretacji nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

– Interpretacja KIMSF 17 *Przekazanie aktywów niegotówkowych właścicielom*

Interpretacja KIMSF 17 została wydana w dniu 27 listopada 2008 roku i ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się po 1 lipca 2009 roku lub później. Interpretacja zawiera wytyczne odnośnie ujmowania transakcji polegających na przekazywaniu udziałowcom aktywów niepieniężnych.

Zastosowanie interpretacji nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

– Interpretacja KIMSF 18 *Przekazanie aktywów przez klientów*

Interpretacja KIMSF 18 została wydana w dniu 29 stycznia 2009 roku i ma zastosowanie dla aktywów otrzymanych w okresach rozpoczynających się 1 lipca 2009 roku lub później. Interpretacja zawiera wytyczne odnośnie ujmowania aktywów otrzymywanych w celu zapewnienia przekazującym te aktywa dostępu do usług użyteczności publicznej, takich jak elektryczność, gaz i woda.

Zastosowanie interpretacji nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

10. Korekta błędów

Nie wystąpiły

11. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych

Segment operacyjny jest częścią składową jednostki:

- a) która angażuje się w działalność gospodarczą, w związku z którymi może uzyskiwać przychody i ponosić koszty (w tym przychody i koszty związane z transakcjami z innymi częściami składowymi tej samej jednostki),
- b) której wyniki działalności są regularnie przeglądane przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych w jednostce oraz wykorzystujący te wyniki przy decydowaniu o alokacji zasobów do segmentu i przy ocenie wyników działalności segmentu, a także
- c) w przypadku której są dostępne oddzielne informacje finansowe.

Podstawowy wzór podziału sprawozdawczości Spółki oparty jest na segmentach branżowych. Organizacja i zarządzanie przedsiębiorstwem odbywają się w podziale na segmenty, odpowiednio do rodzaju oferowanych wyrobów i usług. Każdy z segmentów stanowi strategiczną jednostkę gospodarczą, oferującą inne wyroby.

CAM Media wyodrębniło dwa podstawowe segmenty operacyjne:

- segment – usługi marketingowe,
- segment – niestandardowe powierzchnie reklamowe.

W poniższych tabelach przedstawione zostały dane dotyczące przychodów i zysków oraz niektórych aktywów i zobowiązań poszczególnych segmentów operacyjnych Spółki za okres obrotowy zakończony odpowiednio 31 marca 2011 roku i 31 marca 2010 roku.

	kontynuowana				
01.01.2011-31.03.2011					Działalność ogółem
	usługi marketingowe	niestandardowe powierzchnie reklamowe	Pozostałe	Razem	
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych, w tym	6 346 799,73	1 808 849,44		8 155 649,17	8 155 649,17
- od klientów, z którymi wartość transakcji w okresie przekracza 10% lub więcej przychodów				-	-
Sprzedaż między segmentami				-	-
Przychody segmentu ogółem	6 346 799,73	1 808 849,44	-	8 155 649,17	8 155 649,17
Koszty					
Koszt własny sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych	(5 617 363,99)	(2 006 640,66)		(7 624 004,65)	(7 624 004,65)
Koszt własny sprzedaży między segmentami				-	-
Koszty segmentu ogółem	(5 617 363,99)	(2 006 640,66)	-	(7 624 004,65)	(7 624 004,65)
Wynik					
Zysk (strata) segmentu	729 435,74	(197 791,22)	-	531 644,52	531 644,52
Koszty sprzedaży				-	-
Koszty ogólnego zarządu	(470 599,76)	(467 867,21)		(938 466,97)	(938 466,97)
Koszty sprzedaży i ogólnego zarządu nieprzypisane			(1 517 269,01)	(1 517 269,01)	(1 517 269,01)
Pozostałe przychody/koszty operacyjne				-	-
Pozostałe przychody/koszty operacyjne nie przypisane			30 599,28	30 599,28	30 599,28
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi	258 835,98	(665 658,43)	(1 486 669,73)	(1 893 492,18)	(1 893 492,18)
Przychody z tytułu odsetek			41 482,63	41 482,63	41 482,63
Koszty z tytułu odsetek			(43 762,36)	(43 762,36)	(43 762,36)
Pozostałe przychody/koszty finansowe netto			434,32	434,32	434,32
Zysk (strata) przed opodatkowaniem				-	-
Podatek dochodowy			(248 085,40)	(248 085,40)	(248 085,40)
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	258 835,98	(665 658,43)	(1 736 600,54)	(2 143 422,99)	(2 143 422,99)
Aktywa i zobowiązania					
Aktywa segmentu	17 207 208,07	5 743 574,05	8 089 889,03	31 040 671,15	31 040 671,15
Aktywa nieprzypisane			10 735 496,26	10 735 496,26	10 735 496,26
Aktywa ogółem	17 207 208,07	5 743 574,05	18 825 385,29	41 776 167,41	41 776 167,41
Zobowiązania segmentu	5 399 189,34	1 951 647,06	283 540,60	7 634 377,00	7 634 377,00
Zobowiązania nieprzypisane			4 090 370,85	4 090 370,85	4 090 370,85
Kapitały własne				30 051 419,56	30 051 419,56
Zobowiązania i kapitały ogółem	5 399 189,34	1 951 647,06	4 373 911,45	41 776 167,41	41 776 167,41

01.01.2010-31.03.2010	Działalność kontynuowana				Działalność ogółem
	usługi marketingowe	niestandardowe powierzchnie reklamowe	Pozostałe	Razem	
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych, w tym	6 323 689,63	2 495 812,99		8 819 502,62	8 819 502,62
- od klientów, z którymi wartość transakcji w okresie przekracza 10% lub więcej przychodów					
Sprzedaż między segmentami				-	-
Przychody segmentu ogółem	6 323 689,63	2 495 812,99		8 819 502,62	8 819 502,62
Koszty					
Koszt własny sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych	(5 116 216,62)	(2 024 175,57)		(7 140 392,19)	(7 140 392,19)
Koszt własny sprzedaży między segmentami				-	-
Koszty segmentu ogółem	(5 116 216,62)	(2 024 175,57)		(7 140 392,19)	(7 140 392,19)
Wynik					
Zysk (strata) segmentu	1 207 473,01	471 637,42	-	1 679 110,43	1 679 110,43
Koszty sprzedaży				-	-
Koszty ogólnego zarządu	(386 832,61)	(339 561,41)		(726 394,02)	(726 394,02)
Koszty sprzedaży i ogólnego zarządu nieprzypisane			(1 260 339,67)	(1 260 339,67)	(1 260 339,67)
Pozostałe przychody/koszty operacyjne				-	-
Pozostałe przychody/koszty operacyjne nie przypisane			15 577,55	15 577,55	15 577,55
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi	820 640,40	132 076,01	(1 244 762,12)	(292 045,71)	(292 045,71)
Przychody z tytułu odsetek			49 614,63	49 614,63	49 614,63
Koszty z tytułu odsetek			(10 748,67)	(10 748,67)	(10 748,67)
Pozostałe przychody/koszty finansowe netto				-	-
Zysk (strata) przed opodatkowaniem				-	-
Podatek dochodowy			350 109,38	350 109,38	350 109,38
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	1 641 280,80	264 152,02	(855 786,78)	96 929,63	96 929,63
Aktywa i zobowiązania					
Aktywa segmentu	18 081 673,00	6 791 531,97	4 947 969,81	29 821 174,78	29 821 174,78
Aktywa nieprzypisane			8 666 506,53	8 666 506,53	8 666 506,53
Aktywa ogółem	18 081 673,00	6 791 531,97	13 614 476,34	38 487 681,31	38 487 681,31
Zobowiązania segmentu	2 662 608,34	1 581 420,55	598 291,00	4 244 028,89	4 244 028,89
Zobowiązania nieprzypisane			2 750 560,22	2 750 560,22	2 750 560,22
Kapitały własne				30 894 801,20	30 894 801,20
Zobowiązania i kapitały ogółem	2 662 608,34	1 581 420,55	3 348 851,22	37 889 390,31	37 889 390,31

Przychody od klientów zewnętrznych. Podział geograficzny odpowiada lokalizacji finalnych odbiorców.

	01.01.2011 - 31.03.2011	01.01.2010 - 31.03.2010
Kraj (Polska)	8 155 649,17	8 819 502,62
Zagranica, w tym		
.....		
Inne kraje		
Razem	8 155 649	8 819 503

12. Informacja o istotnych zmianach wielkości szacunkowych

12.1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego (w tys. PLN)

Tytułu odroczonego podatku dochodowego	Stan na początek I kwartału 2011 r.	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec I kwartału 2011 r.
- aktywa	1.201	0	92	1.109
- odpisy aktualizujące aktywa				
- aktywa netto	1.201	0	92	1.109
- rezerwy	1.145	156	0	1.301

13. Zawiązanie odpisów aktualizujących wartość aktywów i ich odwrócenie

	01.01.2011- 31.03.2011	01.01.2010- 31.03.2010
Odpisy aktualizujące rzeczowe aktywa trwałe		
Zawiązanie odpisów aktualizujących		
Odwrócenie odpisów aktualizujących		
Odpisy aktualizujące wartości niematerialne		
Zawiązanie odpisów aktualizujących		
Odwrócenie odpisów aktualizujących		
Odpisy aktualizujące wartość udziałów i akcji		
Zawiązanie odpisów aktualizujących		
Odwrócenie odpisów aktualizujących		
Odpisy aktualizujące wartość należności		
Zawiązanie odpisów aktualizujących		
Odwrócenie odpisów aktualizujących		
Odpisy aktualizujące wartość zapasów		
Zawiązanie odpisów aktualizujących		
Odwrócenie odpisów aktualizujących		

14. Rezerwy pozostałe

01.01.2011-31.03.2011	Rezerwa na koszty utylizacji i pozostałe związane z ochroną środowiska	Rezerwa na sprawy sporne, kary, grzywny i odszkodowania	Rezerwa na koszty likwidacji środków trwałych	Inne rezerwy	Ogółem
Stan na początek okresu	-	-	-	158 611,15	158 611,15
Utworzenie				136 564,00	136 564,00
Rozwiązanie				(150 371,00)	(150 371,00)
Wykorzystanie					-
Rozwinięcie dyskonta					-
Stan na koniec okresu	-	-	-	144 804,15	144 804,15

01.01.2010 - 31.03.2010	Rezerwa na koszty utylizacji i pozostałe związane z ochroną środowiska	Rezerwa na sprawy sporne, kary, grzywny i odszkodowania	Rezerwa na koszty likwidacji środków trwałych	Inne rezerwy	Ogółem
Stan na początek okresu				98 532,27	98 532,27
Utworzenie				150 371	150 371,00
Rozwiązanie				(90 292)	(90 292,12)
Wykorzystanie					-
Rozwinięcie dyskonta					-
Stan na koniec okresu	-	-	-	158 611,15	158 611,15

Struktura czasowa rezerw	31.03.2011	31.12.2010	31.03.2010
część długoterminowa	8 240,15	8 240,15	
część krótkoterminowa	136 564,00	150 371,00	90 292,12
Razem rezerwy	144 804,15	158 611,15	90 292,12

15. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych

Zobowiązania warunkowe	31.03.2011	31.12.2010
Poręczenie spłaty kredytu	200 000,00	200 000,00
Poręczenie spłaty weksla	641 162,62	641 162,62
Zobowiązania z tytułu gwarancji bankowych udzielonych w głównej mierze jako zabezpieczenie wykonania umów handlowych	400 000,00	400 000,00
Poręczenia kredytu bankowego udzielonego stronom trzecim	1 500 313,85	1 500 313,85
Poręczenie spłaty gwarancji bankowych		
Zobowiązanie umowne z tytułu umowy licencyjnej		
Zobowiązania z tytułu pozwów sądowych		
Zobowiązania dotyczące nierozstrzygniętych sporów w		
Pozostałe zobowiązania warunkowe	181 704,00	181 704,00
Razem zobowiązania warunkowe	2 923 180,47	2 923 180,47

Należności warunkowe	31.03.2011	31.12.2010
Sporne sprawy budżetowe		
Otrzymane gwarancje		
Sporne sprawy sądowe i w toku		
Pozostałe należności warunkowe		
Razem należności warunkowe	-	-

16. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

W okresie, którego dotyczy raport Emitent kontynuował swoje działania określone w ramach przyjętej strategii, polegające na wzmożonej aktywności w sferze New business oraz pozyskiwaniu nowych zleceń, a także w sferze rozwijania nowych produktów i nowatorskich metod świadczenia usług.

W ramach podejmowanych przedsięwzięć należy zwrócić uwagę na:

- zawarcie umowy z Ministrem Rozwoju Regionalnego na zorganizowanie imprezy konferencyjno-wystawowej pt „IV Forum Funduszy Europejskich”
- zwycięstwo w postępowaniu na organizację programu promocyjno-informacyjnego dotyczącego promocji makaronu na Ukrainie zorganizowanym przez Polską Izbę Makaronu
- uczestnictwo w zwycięskim konsorcjum, które wygrało postępowanie na kompleksową obsługę spotkań i konferencji w trakcie przewodnictwa RP w Radzie UE.

Znaczna część działań podejmowanych przez Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, zaowocuje przychodami w kolejnych kwartałach bieżącego roku.

17. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W okresie którego dotyczy raport, nie wystąpiły zdarzenia o nietypowym charakterze mające znaczący wpływ na osiągnięte przez Emitenta wyniki finansowe. Osiągnięte wyniki są w dużej mierze rezultatem działań związanych ze sferą new business, rozwojem nowych produktów, pozyskiwaniem i szkoleniami nowych pracowników oraz kosztami związanymi z uczestnictwem w licznych postępowaniach przetargowych.

18. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

W prezentowanym okresie Spółka nie dokonała emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

19. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu , na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta;

Nie wystąpiły.

20. Cykliczność, sezonowość działalności

Na rynku branży reklamowej, na którym działa spółka, występuje znaczna sezonowość sprzedaży. Większość przychodów ze sprzedaży oraz zysków jest realizowana w III i IV kwartale. Jak wiele firm branży reklamowej Spółka odnotowuje straty finansowe w I półroczu, które zwykle niwelowane są dużym wzrostem sprzedaży w III i IV kwartale poprzedzającym szczyt okresu bożonarodzeniowego i noworocznego. Dlatego też wyniki I kwartału, zdaniem Emitenta, odzwierciedlają charakterystyczną dla branży sezonowość.

21. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy

W omawianym okresie nie miała miejsca wypłata dywidendy lub deklaracja jej wypłaty.

WICEPREZES ZARZĄDU
CAM Media S.A.

Paweł Orłowski

PREZES ZARZĄDU
CAM Media S.A.

dr Krzysztof Przybyłowski